
Björklinge BK – Flickor 2016 – säsongen 2024/2025 

Varmt välkomna till en spännande innebandysäsong. Här kommer information om den 
stundande säsongen. 

Ledare: 
Josefine Jansson 076-020 90 05 
Niklas Mattsson 073-505 39 56 
Rikard Ohlsson 070-723 97 23 
Robert Fredriksson 073-840 23 07 

Träningar och matcher 
Träningar 
Vi kommer att ha träningstid 2 gånger/vecka. Observera att träningen startar på angiven tid. 

Torsdagar 16:30 – 17:30  
Söndagar 13:00 – 14:00 

Matcher 
Vi har anmält 2 lag till serien Pantamera Flickor grön 2. Preliminärt är det 7 st poolspel 
inplanerade, varav 3 st på hemmaplan. 5 av dessa är med bägge lagen. 

Avgifter och försäkring 
Avgifter 
2 avgifter: medlemsavgift till föreningen och spelaravgift. Faktura/fakturor kommer på mail via 
Billogram (kolla även skräppost). Inga pappersfakturor. 

Medlemsavgiften är på 200 kr för en enskild medlem och 400 kr för familj. Den senare 
omfattar alla på samma adress, oavsett om man är aktiv eller inte. 

Skulle man bli fakturerad ett familjemedlemskap men endast önskar enskilt medlemskap så går 
det bra att dra av 200 kr på inbetalningen. 

Spelaravgiftens storlek baseras på antal serieanmälningar, spelare m.m. och faktureras separat 
om man har familjemedlemskap. Denna avgift medför licens, vilket krävs för att få delta i 
matchspel. 

Försäkring 
Fås genom betald spelaravgift och därmed licens hos Svensk Innebandy. Via försäkringen är 
spelaren försäkrad vid såväl match som träning. Försäkringen är tecknad hos Folksam. 

I försäkringen ingår Folksams tjänst ”Råd och vård för idrottsskador” – 020-44 11 11 

För skadeanmälan och frågor om försäkringen ringer man Folksam Idrott – 0771-950 950 

”Resan” 
Se separat dokument. 

Uppdrag åt föreningen 
Försäljningar 
Som i de flesta av idrottsföreningar så kommer vi ha några försäljningsuppdrag. I BBK har vi 2 



obligatoriska försäljningar, en på hösten och en på våren. Vi kommer likt tidigare att sälja 
Bingolottokalendrar i höst och till våren är det inte bestämt vad. 

Det kommer även finnas möjlighet, helt frivilligt, att sälja Bingolottos uppesittarlotter för att 
dryga ut lagkassan. 

Kiosk 
Vi kommer som lag bli tilldelade kioskpass i sporthallen i samband med att vi spelar våra 
hemmamatcher. Under de säsonger man deltar i Knatteligan så är kioskbemanning endast i 
anslutning till de egna matcherna.  

Arbetsfördelning 
Emelie (Idalies mamma) axlade förra året rollen som lagförälder och hanterade försäljningarna 
och schemaläggning för de arbetspass vi har. Glädjande nog fortsätter hon även denna säsong. 

OBS! Kan man inte arbeta sitt tilldelade pass ansvarar man själv för att hitta ersättare. 

Vi har från föregående år gått från att vara 5 st till att initialt vara 4 st. Vi ser gärna att gruppen 
fylls på med åtminstone en till. Meddela gärna intresse. 

Frånvaro, sjukdom och svar på kallelser 
Inför varje träning/match/aktivitet skickar vi ut en kallelse via laget.se. Tips är att skaffa appen 
för att få notiser/aviseringar, då mail tenderar att hamna i skräpposten. Viktigt att man svarar 
så snart man vet för att vi ska kunna planera. Orsak till frånvaro är frivillig. 

Skulle det vara så att man tackat ja till match men har oturen att bli sjuk eller få förhinder, så 
ändra svaret om det är möjligt. Annars skickar man ett sms eller ringer till någon av oss ledare.  

Vid träningar så kommer anmälan ligga öppen så man kan ändra sitt svar fram till träningsstart. 
Missar man lämna svar till träning så gör det ingenting. Tjejerna är alltid välkomna.  

Vi försöker att undvika att meddela frånvaro/förhinder i gästboken, då risken är stor att vi 
missar informationen. 

Medgivande foto/film 
Se separat blankett. Det är helt frivilligt att skriva under. Bilderna som tas används nästintill 
uteslutande på lagets eller klubbens instagramkonto. Vid medgivande, så fyll i och lämna till 
ledarna. 

Lagkassa/ekonomi 
Förra året sålde ni framförallt uppesittarlotter som bara den, wow! Så när vi nu drar igång 
säsongen så har vi gott om pengar i lagkassan. Vi jobbar efter devisen att om man är med och 
bidrar så ska man också få dra nytta av sin insats. Därför kikar vi på deltagande i cuper och 
andra roliga aktiviteter för att ha kul utöver träningar och matcher. 

Vi vill inleda säsongen med en kick-off-aktivitet och Emelie som lagförälder har flaggat för att 
bistå i planerandet. Dock behöver hon hjälp, varför vi efterfrågar någon i föräldragruppen som 
kan hjälpa till med planerande och genomförande. 

Har ni i övrigt förslag på roliga aktiviteter och dylikt är det bara att höra av er. 

Vi ser fram emot en rolig och spännande säsong med mycket 
utveckling och glädje tillsammans! 


